AVISO DE SUSPENSÃO

Processo Administrativo nº  24/1204-0002966-0
Pregão Eletrônico nº 9160/2025

Objeto: Contratação de 167 postos de serviços terceirizados para a Polícia Civil em cidades da
Região Metropolitana de Porto Alegre/RS

A  Diretora  do  Departamento  de  Licitações  Centralizadas  da  Subsecretaria  da
Administração Central de Licitações do RS - CELIC, no uso de suas atribuições, COMUNICA
QUE FICA SUSPENSO O PREGÃO ELETRÔNICO acima informado, para análise de pedido
de esclarecimentos e impugnação,  devendo o novo ato ser  comunicado por  intermédio  de
publicação, conforme a legislação vigente.

Porto Alegre, 12 de agosto de 2025.

Renata Manera Fortes
Diretora do Departamento de Licitações

DELIC/CELIC

Nome do documento: AVISO DE SUSPENSAO PE 9160 2025 2.docx

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Jairo Peres de Oliveira SPGG / DELIC/CELIC / 241908401 12/08/2025 13:57:50